



شیراز نوین وضعیت اجاره‌بهایی سنگین و مالیات صنوف مختلف را بررسی کرد

اصناف مستأجر بازار هستند

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان لوله و لوازم بهداشتی ساختمان: اصلاح نگاه مالیاتی، نجات‌دهنده اصناف است



مریم شمالیان - شیراز نوین:
shomaliann@gmail.com

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان لوله و لوازم بهداشتی ساختمانی گفت: شیوه اخذ مالیات از اصناف واقعاً نیازمند بازنگری است؛ چون نباید ملاک اخذ مالیات برای دارایی تراکنش کارخوان‌ها باشد، بلکه باید مالیات از سود برای کسبه لحاظ شود؛ در واقع باید گفت اصلاح نگاه مالیاتی، نجات‌دهنده اصناف است. محمدرضا نباتریز، رئیس اتحادیه صنف فروشندگان لوله و لوازم بهداشتی ساختمانی در گفت‌وگو با شیرازنوین در خصوص مشکلاتی که این صنف امروزه با آن مواجه است، می‌گوید: تولیدات در این بخش بر مصرف پیشی گرفته است و حتی تولید کاشی و سرامیک بیش از میزان مصرف است که باعث شده رقابت افزایش یافته و گاهی برخی با فروش با سود بسیار کم، موجبات متضرر شدن سایر فعالان این صنف را فراهم کنند.

وی ادامه می‌دهد: حذف حريم صنفی باعث شده تا در سال‌های اخیر تعداد افراد یک کسب و کار و صنف بیش از حد نیاز جامعه افزایش یابد و به طور متوسط می‌توان گفت به ازای هر ۸ نفر یک واحد صنفی فعالیت می‌کند.

رئیس این اتحادیه با تأکید بر اینکه نظام اسناد و شاکردی را بین رفته است، اظهار می‌کند: قبلاً هر فردی که قصد راه انداختن کسب و کاری را داشت، چند سالی نزد یک استاد و خبیره آن حرفه شاکردی می‌کرد تا تجربه‌ای آموخته و

سپس برای خودش همان کسب و کار را راه بیندازد. اما امروز که سامانه‌ای برای اخذ پروانه کسب ایجاد شده و خیلی‌ها و حتی جوانان بی‌تجربه ۲۰ساله هم به یک کسب و کار وارد می‌شوند، به دلیل نداشتن تجربه کافی و ندانستن اصول اولیه کسب و کار، با مواجهه با هر مشکل و موضعی زود ناامید می‌شوند و با پس می‌کشند.

او تأکید کرد: باید تعداد پروانه در هر صنف برای هر شهر مشخص



شود. نباتریز می‌افزاید: همین بی‌تجربگی باعث می‌شود تا فقط برای اینکه جنس فروش رود، حتی ارزان‌تر از قیمت اجناس اقدام به فروش کنند که بازار سایر هم‌صنفا‌های خود را هم می‌شکنند و مشکل ایجاد می‌شود و این کار در واقع اقدام به رقابت نامناسب در یک صنف به شمار می‌رود.

وی با اشاره به مشکلات دیگری که اصناف ما امروزه با آن مواجه هستند نیز می‌گوید: افزایش نرخ اجاره مغازه یکی از این مشکلات است؛ زیرا ۶۰ درصد

کسبه ما در مشاغل و اصناف مختلف، مستأجر هستند و مبلغ هنگفتی باید بابت اجاره بدهند. همچنین شیوه اخذ مالیات از اصناف واقعاً نیازمند بازنگری است؛ چون نباید ملاک اخذ مالیات برای دارایی تراکنش کارخوان‌ها باشد؛ بلکه باید مالیات از سود برای کسبه لحاظ شود؛ در واقع باید گفت اصلاح نگاه مالیاتی،



معاون استاندار فارس: نوجوانان هدف دشمن برای تغییر هویت را شناسایی کنند

هویت جوانان هدف اصلی دشمن

دشمن با تمام افراد و اعتقاداتش می‌خواهد یأس و ناامیدی را در جوانان و نوجوانان به وجود بیاورد



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در خصوص وظیفه نوجوانان، مسئولان و مردم ایران در برابر اقدامات دشمنان علیه هویت جوانان و نوجوانان ایرانی گفت: ابتدا نوجوان ایرانی باید به خود بیاید و چربی هدف و اقدامات دشمن برای تغییر هویت خود را شناسایی کند. به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالعلی کریمی در سمینار بزرگ بازگشت به خود (هویت نوجوان ایرانی) اظهار کرد: بازگشت به هویت اصیل ایرانی اسلامی مهم و بارز است و دشمن همه‌های بسیاری با تمام امکانات، قوا و ترندهای خود صورت می‌دهد تا نوجوانان و جوانان این مرز و بوم را از هویت ایرانی-اسلامی خود دور کند. این مقام مسئول با گرامیداشت یاد شهدای ۱۳ساله کشور گفت: حضرت امام خمینی(ره) با انقلاب خود به نوجوان و جوان ایرانی هویت بخشیده و به آنها اهمیت داده و آن‌ها را در اداره امور به کار گرفت. وی افزود: اگر به آن دوران برگردیم، خواهیم فهمید که نوجوانان و جوانان برای حضور در جبهه جنگ و دفاع از کشور سر از پا نمی‌شناختند. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس خطاب به حاضران در این نشست گفت: وقتی که همین شما بودم، می‌دیدم که نوجوانان و جوانان برای اجازه از والدین گریه و زاری می‌کردند تا از مسئولان بسیج و سپاه اجازه بگیرند و بتوانند به همراه رزمندگان در جبهه‌های جنگ حضور داشته باشند؛ به نظر شما اینجا چه کسانی بودند و چه چیزی باعث شد که در هشت سال جنگ تحمیلی یک وجب از خاک کشور به دست دشمن نیفتاد؟ وی ادامه داد: الان در مرحله‌ای هستیم که دشمن با تمام افراد و اعتقاداتش می‌خواهد ما را از آن دوران پشیمان کند و یأس و ناامیدی را در ما جوانان و نوجوانان به وجود بیاورد. کریمی با اشاره به اقدامات دشمن در فضای مجازی بیان کرد: این فعالیت‌های شبکه‌های اجتماعی و ماهواره‌ای انجام می‌شود تا ذهن و روح شما را تسلیم خود کند؛ چراکه وقتی آن هویت ایرانی-اسلامی را از ما بگیرند، بر کشور مسلط شده و آن را تجزیه می‌کنند تا به راحتی به اهداف و مقاصد خود برسند.

این مقام مسئول خطاب به نوجوان و جوانان گفت: این گردهمایی‌ها و برنامه‌ها بسیار ارزشمند است. شما نوجوانان دور هم جمع شوید و مسائل و مشکلات را به بحث و بررسی بگذارید و راهکار و پیشنهاد خود را ارائه دهید و در این زمینه‌ها پویا باشید. این همایش به همت دبیرخانه گام دوم انقلاب اسلامی فارس در ۲ روز و با حضور یک‌هزار و ۲۰۰ نوجوان از شهر شیراز برگزار شد.

شهردار منطقه یازده شیراز:

بیرق‌های سیاه افرشته شد

فرانشانیان: گذرگاه‌های منطقه یازده به مناسبت فرارسیدن ماه پیروزی خون بر شمشیر سیاه پوش شدند



همزمان با فرارسیدن ماه سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، سطح منطقه یازده کلان‌شهر شیراز سیاه پوش شد. علی فراشانیان شهردار منطقه یازده در این باره گفت: با هدف گرامی‌داشت ماه محرم و در راستای تکریم شعائر حسینی و ایجاد فضای معنوی مناسب برای سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، گذرگاه‌ها، خیابان‌ها و عرشه پل‌های سطح منطقه با آویختن صدها پرچم مشکی، پرچم‌های ریشه‌ای، بنر و کتیبه سیاه پوش شده است. شنتاب‌دهی در گردآوری تبلیغات تاریخ‌گدشته و سازه‌های تبلیغاتی خطرآفرین برای شهروندان، حذف زوائد فیزیکی گذرگاه‌ها و پاک‌سازی دیواره‌های شهری مسیرهای منتهی به مساجد، هیئات مذهبی، تکایا، جایگاه‌ها و ایستگاه‌های پخش نذورات و طول مسیر حرکت دسته‌های سوگوار، پاک‌سازی برچسب و تراکت دیواره‌های مساجد و حسینیه‌ها از دیگر فعالیت‌های انجام گرفته از سوی شهرداری منطقه یازده برای هرچه بهتر برگزارشدن آیین سوگواری محرم است.

استاندار فارس: قطعه هفت آزادراه شیراز-اصفهان حتی المقدور به‌عنوان بزرگراه مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت

آزادراه به بزرگراه شد

با موافقت وزیر راه و شهرسازی، ۵۰۰ هکتار زمین در شیراز به طرح ملی مسکن اختصاص خواهد یافت



به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، استاندار فارس گفت: با موافقت وزیر راه و شهرسازی، ۵۰۰ هکتار زمین در یکی از مناطق شهر شیراز به طرح نهضت ملی مسکن اختصاص خواهد یافت. محمدهادی ایمانی، با اشاره به سفر اخیر بن‌ریش، وزیر راه و شهرسازی به این استان افزود: در این سفر وزیر راه و شهرسازی با توجه به کمبود زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در برخی نقاط استان از جمله



در چهارمین روز از هفته بهزیستی، مرکز مشاوره دولتی غرب شیراز و کانون روان‌شناسان فارس به افتتاح و بهره‌برداری رسید.

مدیرکل بهزیستی فارس چهارشنبه ۲۸ تیرماه در آیین افتتاح مرکز مشاوره دولتی غرب شیراز و کانون روان‌شناسان فارس بیان کرد: تاکنون بهزیستی فارس خدمات مشاوره رایگان را با خط تلفن ۱۴۸۰ به هم‌استانی‌ها ارائه می‌داد و در سال گذشته بیش از ۱۳۴ هزار تماس موفق با این خط برقرار شده است.



رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز از نوسازی و بهبود کیفیت ناوگان حمل‌ونقل مسافر در سال جاری خبر داد و گفت: آمسال شاهد تغییرات قابل توجهی در این ناوگان خواهیم بود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پیمان باباخانی از نوسازی و بهبود کیفیت ناوگان حمل‌ونقل مسافر در سال جاری خبر داد. او اظهار کرد: با توجه به دغدغه‌ها و اولویت مدیریت شهری شیراز در خصوص ضرورت نوسازی و بهسازی ناوگان حمل‌ونقل مسافر و همچنین اختصاص بیش از ۵۰ درصد از بودجه سال جاری به گسترش زیرساخت‌های حمل‌ونقل شهری، امسال شاهد نوسازی و تغییرات قابل توجهی در ناوگان حمل‌ونقل مسافر خواهیم بود.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر اعلام کرد: شهرداری شیراز در سال گذشته موفق به خرید ۱۲۳ دستگاه اتوبوس شهری شد که تاکنون تعداد ۳۰

شیراز، با تخصیص زمین مذکور موافقت کرد.

وی ادامه داد: این زمین قطعا می‌تواند مسئله و مشکل کمبود زمین هزاران متقاضی نهضت ملی مسکن را مرتفع کند. استاندار فارس، مهم‌ترین دستاورد سفر وزیر راه و شهرسازی را تعیین تکلیف آزادراه شیراز-اصفهان دانست و گفت: در جریان بازدید از این پروژه، وزیر راه و شهرسازی قول داد که تا پایان شهریور امسال ۶ قطعه اول این پروژه به بهره‌برداری برسد و قطعه هفت حتی المقدور به‌عنوان بزرگراه مورد

بهره‌برداری قرار گیرد.

ایمانیه افزود: همچنین در خصوص محور کمربندی شهر شیراز با موافقت وزیر راه و شهرسازی مقرر شد که طرف یکی دو هفته آینده یک طرح جامع از جانب استان به وزارت راه و شهرسازی ارائه دهیم تا در سفر دوم دولت گذنجانده شود. وی ادامه داد: امیدواریم این اقدام کمک کند که مشکل این محور برحده که سالانه تعداد زیادی در آن کشته و مصدوم می‌شوند، حل شود.

مدیرکل بهزیستی فارس:

طرح غربالگری اضطراب اجرایی شد

عنوان کرد: در مرکز مشاوره و روان‌شناختی حضوری دولتی غرب شیراز، خدمات روان‌شناختی در حوزه‌های زوجین و خانواده، کودک و نوجوان، مشکلات بالینی، مشاوره سالمندی و پیش‌سالمنندی، مشاوره فردی و گروهی، مشاوره ژنتیک پیش از ازدواج در راستای صیانت از جوانی جمعیت، ارائه آموزش‌های گروهی پیش از ازدواج، زندگی خانواده و بلوغ و نوجوانی و مهارت‌های زندگی به افراد متقاضی انجام می‌شود. ارائه خدمات مشاوره برای جامعه هدف بهزیستی و کمیته امداد و بنیاد شهید و ایثارگران به صورت رایگان و برای عموم مردم با تعرفه دولتی است.

محمدرضا هوشیار گفت: دیروز نیز به مناسبت هفته بهزیستی مرکز مشاوره دولتی حضوری غرب شیراز برای ارائه خدمات مشاوره حضوری با تعرفه دولتی به هم‌شهریان افتتاح شد. او در ادامه افزود: در راستای شناسایی زودرس اختلالات دوران کودکی، در سال گذشته با اجرای طرح غربالگری اضطراب توسط بهزیستی فارس بیش از ۷هزار کودک در رده سنی ۵ تا ۶ سال توسط بهزیستی غربالگری اضطراب شده‌اند و از این تعداد ۱۸۰۰ کودک مشکوک به اختلال اضطراب به روان‌شناسان و مشاوران راجع داده شدند. مدیرکل بهزیستی فارس ضمن اشاره به افتتاح کانون روان‌شناسان برای اولین بار در استان نیز

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز خبر داد:

ناوگان نوسازی و خدمات ارتقا خواهد یافت

دستگاه تحویل و جایگزین اتوبوس‌های فرسوده و از رده خارج ناوگان شده‌اند. باباخانی افزود: برنامه‌ریزی و اقدامات لازم جهت خرید ۵۰۰ دستگاه اتوبوس جدید و نوسازی هرچه پیشتر ناوگان و جایگزینی با اتوبوس فرسوده در دست اقدام است و در صورت انجام تعهد توسط شرکت خودروساز تا پایان سال جاری اتوبوس‌های نو جایگزین اتوبوس‌های از رده خارج و فرسوده می‌شوند. این مقام حوزه حمل‌ونقل مسافر در مدیریت شهری شیراز با اشاره به نوسازی ناوگان مینی‌بوس شیراز در خصوص اقدامات انجام شده، بیان کرد: ۴۵ دستگاه خودروی نو نیز خریداری شده که ۱۳ دستگاه تاکنون تحویل شده و برنامهریزی انجام گرفته تا یک ماه آینده وارد چرخه خدمات می‌شوند.

او تصریح کرد: قرارداد خرید تعداد ۷۵ دستگاه میدلباس نیز منعقد و مبالغ توسط شهرداری شیراز به حساب خودروساز واریز شده است و طبق توافق تا پایان سال نیز باید تحویل شهرداری شیراز شود.

باباخانی در خصوص نوسازی ناوگان تاکسیرانی شیراز نیز عنوان کرد: با تصویب شورای اسلامی شهر و تأمین بودجه موردنیاز توسط شهردار شیراز، اجرای طرح نوسازی و تبدیل به احسن ناوگان تاکسیرانی از برنامه‌های در دستور کار قرار داشته و ثبت‌نام و معرفی متقاضیان نوسازی به بانک‌ها در حال انجام است. رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز با اشاره به عدم

مدیر بنیاد مسکن لارستان خبر داد:

بافت فرسوده در مسیر محرومیت‌زدایی

کارشناسان عالی‌معاونت بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن کشور در بازدید از بافت فرسوده شهر لار رویکردهای توسعه و محرومیت‌زدایی این بافت را بررسی کردند. به گزارش روابط‌عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان در حاشیه این بازدید با اذعان کرد: نظر به پیگیری و دستور دکتر نیکزاد ریاست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور به منظور سامان‌دهی بافت فرسوده شهر لار، رستمی در معیت علی یاری کارشناسان عالی‌معاونت مرکزی بنیاد مسکن کشور در معیت دان کارشناس امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان فارس از این بافت بازدید کردند. محمدهادی میزان افزود: این بازدیدها در معیت ثابت کارشناس بنیاد مسکن لارستان، دلاور معاون عمرانی فرمانداری ویژه لارستان، کیان رئیس اداره میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان و رضایی کارشناس شهرداری شهر صورت پذیرفت. وی ادامه داد: بازدید از بافت مسکونی شهر قدیم این شهر زمینه‌ساز توسعه دوجندان لار خواهد بود. بازدید کارشناسان از نزدیک صورت پذیرفت و آنان در جریان وضعیت سکونتگاه‌های این شهر قرار گرفتند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس خبر داد:

جمع آوری ۵۱۰ معناد متجاهر در شیراز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس از اجرای طرح جمع‌آوری معاندان متجاهر طی ۲۴ ساعت گذشته در سطح شیراز با جمع‌آوری ۵۱۰ معناد خبر داد. سرهنگ سیدجواد رضوی در جمع خبرنگاران بیان کرد: در راستای پاسخ‌گویی به مطالبات مردم، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس با همکاری دیگر عوامل انتظامی، طرح جمع‌آوری معاندان متجاهر را طی ۲۴ ساعت گذشته در سطح کلان‌شهر شیراز به مرحله اجرا درآوردند. او افزود: در این راستا، ۵۱۰ معناد متجاهر توسط مأموران انتظامی جمع‌آوری و با تشکیل پرونده به کمپ‌های ترک اعتیاد تحویل داده شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس با اشاره به اینکه اعتیاد در بسیاری از جرائم و آسیب‌های اجتماعی از جمله وقوع سرقت و ناسالمی خانواده نقش دارد، عنوان کرد: طرح‌های جمع‌آوری معاندان متجاهر، بر بخورد قاطع با خرده‌فروشان مواد مخدر و پاک‌سازی مناطق آلوده به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار دارند.